Secretaria Geral

PORTARIA GR NO 6673 . DE 22 DE J HO DE 2015-

Designa nova data para a eleição dos representantes
dos servidores técnicos e administrativos junto à

Comissão Central de Recursos Humanos.

O Reitor da Universidade de São Paulo, usando de suas atribuiçöes legais, com fundamento

no art. 42, inciso I do Estatuto da Universidade de Säo Paulo, baixa a seguinte:

PORTARIA:

Artigo lo - A escolha dos três representantes dos servidores técnicos e administrativos e

seus respectivos suplentes para compor a Comissäo Central de Recursos Humanos

processar-se-á em uma única fase, no dia 1" de julho de 2015.

Artigo 20 - Ficam mantidos os demais termos da Portaria GR n" 6670 de 27 de maio de

2015.

Artigo 3o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicaçäo

Reitoria da Universidade de São Paulo,22 de junho de 2015

IO ZAGO
¿f\

PUBLTCADA NO D.O. DE 23.06.2015

Rua da Reitoria, 374 - 40 andar - Cidade Universitária
CEP: 05508-220 - Sãto Paulo - Brasil

+55- 1 1 -3091 -34 1 4 - sq@uso. br - www. uso' brlsecretaria